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7/5/2023 Nga çdo fshat i njësive
administrative të Bashkisë
Shkodër mbështetja për
fitoren e 14 Majit sa vjen
dhe rritet. I besojnë
programit tonë, sepse
është real dhe i
realizueshëm 100%, pa
mashtrime 3D. Edhe në
Grudë e morëm këtë
mbështetje të banorëve, që
bashkë me fshatrat e tjerë
të Rrethinave do të vulosin
fitoren tonë.
◽Investime në të gjithë
rrjetin rrugor
◽Përfundimi i ujësjellësit
◽Sistem ndriçimi dhe
rikualifikim i shesheve
brenda fshatrave
◽Terrene sportive dhe
rikonstruksion i shkollave
◽Ndërtimi i tregut të ri për
prodhimet bujqësore
 
Programi ynë garanton
zhvillimin e integruar të
njësive dhe të gjjthë
territorit të Bashkisë
Shkodër.

 

Zhvillimi rural
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3/5/2023 Me banorët e fshatrave
Dobraç, Golem dhe Bardhaj
të njësisë administrative
Rrethina diskutuam
programin tonë 4 vjeçar i
cili ka të parashikuar një
paketë të plotë investimesh
në këto fshatra.
• Përmirësim i plotë i
infrastrukturës rrugore dhe
sistemit të ndriçimit
• Rrjeti i ri i ujësjellësit
• Ndërhyrje në kanalet e
dyta dhe të treta kulluese
dhe sistemin vaditës
• Ndërtimi i tregjeve për
prodhimet bujqësore
• Rikonstruksioni i
shkollave dhe qendrave
shëndetësore
• Terrene të reja sportive
• Përmirësimi i shërbimit të
pastrimit

2/5/2023 Në Shtoj të Vjetër, i cili
bashkë me të gjithë
fshatrat e tjerë të njësisë
Administrative Rrethina
kemi parashikuar një sërë
investimesh
infrastrukturore.
▫Rikonstruksion i rrugëve▫
Rikualifikim i shesheve në
brendësi të fshatrave
▫Terrene të reja sportive
▫Rikonstruksion i shkollave
dhe qendrave shëndtësore
▫Pastrim kanalesh kulluese
e vaditëse
▫Sistem ndriçimi në çdo
rrugë
▫Shërbim i përmirësuar i
pastrimit.
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